R.Org.0151-4/07
ZARZĄDZENIE  Nr 4/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska
z dnia 10 kwietnia 2007 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.Nr 96,poz.873 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Tyrawa Wołoska z organizacjami pozarządowymi na rok 2007”

Zarządzam co następuje:

§ 1.

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego mającego na celu upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, w tym prowadzenie sekcji piłki nożnej dla młodzieży na terenie Gminy Tyrawa Wołoska.

§ 2
Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tyrawa Wołoska,

2. w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          Wójt Gminy

                                                        Mieczysław Czapor

